PAGE
2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                            с. Михайловка                                         № ______

Об внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.05.2014 г. № 519-па «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги (работ)

"Информирование населения о деятельности и решениях органов

 местного самоуправления, распространение официальной и социально

 значимой информации"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района и утвержденного отраслевого перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Редакция районной газеты «Вперед» Михайловского муниципального района в качестве основного вида деятельности на 2015 г. администрация Михайловского муниципального района

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.05.2014 г. № 519-па «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги (работ) "Информирование населения о деятельности и решениях органов  местного самоуправления, распространение официальной и социально  значимой информации" следующего содержания:

1.1. Пункт 4.11. Стандарта качества предоставления муниципальной услуги (работ) «Информирование населения о деятельности и решениях органов местного самоуправления, распространение официальной и социально значимой информации» изложить в новой редакции:

«4.11. При оценке качества услуги используются следующие критерии:

своевременность выхода номера газеты;

полиграфическое исполнение;

среднемесячный тираж печатного издания;

количество выпускаемых полос в неделю.»

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н. В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                    А. И. Чеботков